



JR Invest af 2019 ApS

Markskellet 10, 6870 Ølgod
CVR-nr. 40583556

Årsrapport 14.06.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2020

Rune Bach-Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JR Invest af 2019 ApS

Markskellet 10

6870 Ølgod

CVR-nr.: 40583556

Stiftelsesdato: 14.06.2019

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 14.06.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Makhholm

Rune Bach-Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for 2019 et overskud på 8 t.kr. Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		23.869
Af- og nedskrivninger		(4.000)
Driftsresultat		19.869
Andre finansielle omkostninger		(6.412)
Resultat før skat		13.457
Skat af årets resultat	1	(5.256)
Årets resultat		8.201
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		8.201
Resultatdisponering		8.201

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		815.114
Materielle aktiver	2	815.114
Anlægsaktiver		815.114
Likvide beholdninger		6.766
Omsætningsaktiver		6.766
Aktiver		821.880

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000
Overført overskud eller underskud		8.201
Egenkapital		208.201
<hr/>		
Udskudt skat		321
Hensatte forpligtelser		321
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		561.373
Langfristede gældsforpligtelser	3	561.373
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	16.800
Skyldig selskabsskat		4.935
Anden gæld		30.250
Kortfristede gældsforpligtelser		51.985
<hr/>		
Gældsforpligtelser		613.358
<hr/>		
Passiver		821.880
<hr/>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	8.201	8.201
Egenkapital ultimo	200.000	8.201	208.201

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.
Aktuel skat	4.935
Ændring af udskudt skat	321
	5.256

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	819.114
Kostpris ultimo	819.114
Årets afskrivninger	(4.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	815.114

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	16.800	561.373	494.173
	16.800	561.373	494.173

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter, 578 t.kr. pr. 31. december 2019, er sikret ved pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af omfattede grunde og bygninger pr. 31. december 2019 udgør 815 t.kr.
